

---

## **PACHET MATERIALE ELECTRICE**

I.D.: 45146958

---

Data publicarii	17.03.20	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 252,10 RON - 252,10 RON

---

Descriere: 1 1577 PRELUNGITOR 6P 5M CU PROTECTIE LA SUPRATENSIUNE KEMOT BUC 1.0 59.0 59.0 1  
9885 CABLU VGA TATA TATA 5M VALUELINE BUC 1.0 55.0 55.0 1 2030 BEC LED 10W E27  
3000K BRAY (T. VERDE 0.26+TVA) BUC 20.0 6.0 120.0 2 3479 BANDA IZOLATOARE G-V 20M  
TRACON BUC 1.0 3.5 3.5 3 69 BANDA IZOLATOARE NEGRU 20M TRACON BUC 1.0 3.5 3.5 4  
11112 PRIZA DUBLA ARKEDIA SLIM PANASONIC(T VERDE INCLUS 0.41) BUC 2.0 14.0 28.0 5  
11114 COMUTATOR SLIM ARKEDIA PANASONIC (T VERDE 0.41INCLUS) BUC 2.0 13.0 26.0 6  
3800 DULIE BACHELITA E27 BUC 2.0 2.5 5.0

---